— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕123 号

三亚市教育研究培训院
转发海南省国家中小学智慧教育平台数字资源
开发遴选前期线上报名选课和专题培训的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为加快海南省国家中小学智慧教育平台优质资源的共建共

享，海南省教育研究培训院电化教育馆拟于 2025 年 6 月遴选一

批数字资源。现将遴选前期线上报名选课和专题培训的相关通知

转发给你们。请各单位按要求组织相关人员报名选课和参加培

训。具体事宜通知如下：

一、参加对象

全市中小学一线教师及各学科教研员（不包括学前教育和特

殊教育）均可报名参加报名选课和专题培训，选课名额和培训名

额均不分配到区和学校，先报先得，报满为止。

二、具体要求和安排

数字资源开发遴选前期线上报名选课要求见附件 1；教育精

品课设计专题培训具体安排见附件 2。

三、其他事项

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025 年 4 月 25 日印发

（一）各单位要高度重视、积极宣传发动教师报名选课并选

派相关人员参加培训。

（二）本次活动不收取任何费用，参加专题培训的食宿费和

往返交通费回所在单位报销。

附件：1.海南省教育研究培训院关于 2025 年海南中小学智

慧教育平台数字资源开发遴选活动前期线上报名选

课的通知

2.海南省教育研究培训院关于开展国家中小学智慧

教育平台基础教育精品课设计专题培训的通知

三亚市教育研究培训院

2025 年 4 月 25 日

（联系人：董老师、田老师，联系电话：88215818）

（此件主动公开）